
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

44515 

Interventies sociaal domein 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 1 5 t,~EI 2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van bijgevoegde "lnterventieplan Sociaal domein" en de daarin opgenomen 
analyse; 

2. Kennis te nemen van het actuele financieel perspectief sociaal domein; 

3. Kennis te nemen van de in het "lnterventieplan sociaal domein" opgenomen scenario's en 
maatregelen; 

4. Kennis te nemen van de implementatie van het scenario "optimaliseren" door het college en 
overdracht van verdere uitwerking van het scenario "hervormen" aan het nieuwe college; 

5. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een budget van€ 251.000,- voor 2018 en€ 
125.000,- voor 2019 ten behoeve van de implementatie van een deel van de maatregelen en deze 
kosten te dekken uit de reserve incidentele middelen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juli 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


